
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:04 1 915 1 0

Т2 34:35 3 910 7 2 0

Т3 4 4569 2 1

5 906 3 2 2

Досу. 1 6 916 3 2

Реал. 0 12 921 3 3

13 912 3 4 3

16 4620 5 3

17 918 1 6 3

19 4568 6 4

20 903 2 7 4

22 4622 7 5

23 913 4 3" 04:36 07:27 8 5

25 4621 8 6

7 919 9 6

10 6

А 5136 14" 10 7

Б 5130 11 7

Ц 4680 11 8

Д 12 8

7 Мин 2 13 8

М Игр 5 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 13:37 12 3114 16 9

Т2 27:16 16 3133 16 10

Т3 6 3135 1 16 11

7 4395 16 12

Досу. 1 11 3130 12:37 23:50 17 12

Реал. 0 14 4393 17 13

18 3104 4 17 14

23 3116 18 14

24 3103 6 07:09 09:21 19 14

26 3105 1 20 14

27 3108

28 3115

29 3117

30 3196 2

32 3132

35 3134 2"

А 5102

Б

Ц

Е 4163

7 Мин 24

М Игр 24

25.2.2024 Сала: СОУ Перо Наков18:00

Мирков Кристијан

Иванов Владо

Голови

Дуковски Филип

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска Лига 10 коло

ЖОЛТА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

14

Забелешка

Движење Рез.

Петрушевски Михаил

Арсовски Ангел

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски

Контролор

Антевски Дарио

Мицевски Владимир

Стојановски Никола 

Димковски Христијан 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Митрички Предраг

Арсовски Андреј

Стојановски Михаил

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РK Македонија Ѓ.Петров 

Место:

30

Натпревар

МРК  Куманово АД

Полувреме

13 8

Краен Резултат

20

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

14

Мерач на време

Драги Караџински

Перица Кузмановски

Михајло Пауновиќ

Милановски Михаил

7 M

Арсовски Синиша

7 M Мирков Даријан 

Стојановски Матеј

Равмановски Џеват

Зафировскки Лука

Крстевски Никола

Пачемски Матеј

Цветановски Дејан

Димовски Марко

Алексиќ Ведран

Петрушевски Драган

Станковски Ацо

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тотиќ Максимн

Блажевски Петар

Војновски Лука

Мишев Ѓорѓија

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Марковски Кристијан

Трајковски Горјан

Нанчовски Павел

Тајм аут

Кузевски Никола

Александар Антоновски

Судија А

ЦРВЕНА

20

Вујичевски Христијан 

Бојковиќ Теодор

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Станковиќ Теодор

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


